
Titul filmu

Zločin v šantánu

Tagline Krátká synopse

"Komedie s detektivní zápletkou"; Krádež perlového
náhrdelníku a následná vražda v kabaretu Tartaros by
mohly zkompromitovat všemocného ministra, který je
ctitelem zpěvačky Clary. Policie proto musí okamžitě

najít podezřelé. Dva takoví se přímo nabízejí... E.
Pilarové to tady nadmíru sluší. J. Škvorecký a Z. Svěrák
se zhostili svých rolí s roztomilou neohrabaností a pan
režisér zase chodil po laně. Tenhle smutně veselý film
byl natáčen na podzim 1968, a ač to není v ději, je to

na něm znát.

Dlouhá synopse

"Komedie s detektivní zápletkou", Krádež perlového náhrdelníku a následná vražda v kabaretu Tartaros by mohly
zkompromitovat všemocného ministra, který je ctitelem zpěvačky Clary. Policie proto musí okamžitě najít podezřelé.

Dva takoví se přímo nabízejí... E. Pilarové to tady nadmíru sluší. J. Škvorecký a Z. Svěrák se zhostili svých rolí s
roztomilou neohrabaností a pan režisér zase chodil po laně. Tenhle smutně veselý film byl natáčen na podzim 1968,

a ač to není v ději, je to na něm znát.

Technické informace a kredity

Původní název: Zločin v šantánu
Anglický název:
Rok: 1968
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 82 min
Dostupnost:

Žánr: Krimi, Hudební
Režie: Menzel Jiří
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Pilarová Eva, Suchý Jiří, Šlitr Jiří

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


